UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Chương, ngày 19 tháng 7 năm 2024

DANH SÁCH

Giáo viên tham gia lớp tập huấn kỹ năng, phương pháp bơi an toàn cho trẻ em do Tổ chức CTFK tài trợ

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ thường trú Đơn vị công tác

Số điện thoại,

Địa chỉ mail

1 Tạ Thị Thu Hằng 18-01-1993
Bình Long, Bình Sơn,

Quảng Ngãi
Trường TH&THCS xã Bình Chương

0359134701

thuhangclt11b@gmail.com

2 Trần Thị Thanh Huệ 20-08-1989
Bình Chương, Bình Sơn,

Quảng Ngãi
Trường TH&THCS xã Bình Chương

0989480512

huecdg08@gmail.com

3 Lê Thị Y Nơ 04-04-1994
TT Châu Ổ, Bình Sơn,

Quảng Ngãi
Trường TH&THCS xã Bình Chương

0395928880

ynospank35b@gmail.com

4 Huỳnh Thị Quyên 10-09-1991
Bình Mỹ, Bình Sơn,

Quảng Ngãi
Trường TH&THCS xã Bình Chương

0377693603

quyendst09@gmail.com

Danh sách này có 04 (Bốn) giáo viên tham gia.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Hoàng Chương